

J. Sønderbek Holding ApS
Solhvervsvej 4, st. 1, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 58 59 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jonas Sønderbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

7 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Sønderbek Holding ApS
Solhvervsvej 4, st. 1
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 42 58 59 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Sønderbek

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og investering efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100 kr. mod -600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 kr. mod -891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	2/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-100	-600
Øvrige finansielle omkostninger	0	-291
Årets resultat	-100	-891
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-100	-891
Disponeret i alt	-100	-891

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	25.334	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.334	12.000
Anlægsaktiver i alt	25.334	12.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	13.675	27.109
Omsætningsaktiver i alt	13.675	27.109
Aktiver i alt	39.009	39.109
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-991	-891
Egenkapital i alt	39.009	39.109
Passiver i alt	39.009	39.109